

Zawada, 19.03 2019 r.

Nr: NZ/PZP/22/2018/

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Modernizację Luvo/Gavo – wymiana pakietów na blokach energetycznych 2,3,5,6,7 i pakietów na Gavo C i D na instalacji odsiarczania spalin w roku 2020 e Enea Połaniec S.A.” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/22/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej.

Pytanie 8:

W tabelce „Zakres „prawa opcji” – prace rozliczane powykonawczo – blok nr ...” w pozycji 22 są wymienione prace polegające na wymianie łożysk.

Czy dostawa łożysk jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 8:

Dostawa łożysk jest po stronie Zamawiającego. Zamawiający dokonuje w tym względzie modyfikacji nr 4.

Pytanie 9:

W tabelce „Zakres „prawa opcji” – prace rozliczane powykonawczo – blok nr ...” w pozycji 18 są wymienione prace polegające na wymianie gum na sprzęgłach pompy olejowej.

Czy dostawa gum jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 9:

Dostawa gum na sprzęgłach pompy olejowej jest po stronie Zamawiającego. Zamawiający dokonuje w tym względzie modyfikacji nr 4.

Pytanie 10:

W tabelce „Zakres „prawa opcji” – prace rozliczane powykonawczo – blok nr ...” w pozycji 11 są wymienione prace polegające na demontażu i montażu kompensatora wraz z wymianą blach.

Czy dostawa blach i nowego kompensatora jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 10:

Dostawa blach osłonowych kompensatora i nowego kompensatora jest po stronie Zamawiającego. Zamawiający dokonuje w tym względzie modyfikacji nr 4.



Pytanie 11:

W celu ujednoczenia zakresu dla wszystkich oferentów prosimy również podać powierzchnię blach podlegających wymianie dla punktu 11 i wymiary kompensatora.

Odpowiedź na pytanie 11:

Powierzchnia blach (m²) zostanie określona po demontażu pakietów. Rozliczenie prac będzie na podstawie normatywu (dział V pkt.58)

Pytanie 12:

W tabelce „Zakres „prawa opcji” – prace rozliczane powykonawczo – blok nr ...” w pozycji 9 są wymienione prace polegające na wykonaniu naprawy uszkodzonych spoin.

W celu ujednoczenia zakresu dla wszystkich oferentów prosimy również podać ilość spoin podlegających wymianie.

Odpowiedź na pytanie 12:

Ilość uszkodzonych spoin (mb) zostanie określona po demontażu pakietów. Rozliczenie prac będzie na podstawie normatywu (dział V pkt 47).

Pytanie 13:

W tabelce „Zakres „prawa opcji” – prace rozliczane powykonawczo – blok nr ...” w pozycji 13 są wymienione prace polegające na wykonaniu badania spoin.

Czy w tym punkcie jest mowa o spoinach wykonanych przez Wykonawcę?

Jeżeli nie w celu ujednoczenia zakresu dla wszystkich oferentów prosimy również podać ilość spoin podlegających padaniom.

Odpowiedź na pytanie 13:

Potwierdzamy - punkt dotyczy spoin wykonanych przez Wykonawcę.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

